
Smlouva o dílo
na přistaveni velkoobjemových kontejnerů na území

městské části Praha 6

uzavřená mezi

Městskou části Praha 6

a

C D V služby, s.r.o. a Pražské služby, a.s.



SMLOUVA O DÍLO
NA PŘISTAVENÍ VELKOOBJEMOVÝCH KONTEJNERŮ NA ÚZEMÍ MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 6

uzavÍrajÍ Smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský

zákoník") tuto

Smlouvu o dílo
(dále jen ,,smlouva")

1. VÝKLAD SMLOUVY

1.1 výklad smlouvy
Pro výklad této smlouvy platí nás|edujÍcÍ interpretační pravidla, ledaže z kontextu
výslovně vyplývá jinak:

1.1.1 výrazy použité v jednotném čísle zahrnují množné číslo a naopak;
1.1.2 odkaz na Rámcovou dohodu v sobě zahrnuje i odkaz na její případné změny a

doplnění, pokud byly učiněny způsobem, který je v souladu s Rámcovou
dohodou;

1.1.3 nabídkou se rozumí nabídka Zhotovitele, která byla podána do Zadávacího
řízení;

1.1.4 odkazy na závazné předpisy odkazují na příslušné předpisy v platném a
účinném znění;

1.1.5 odkazy na konkrétní závazné předpisy zahrnují rovněž odkazy na závazné
předpisy, které závazné předpisy, na něž je v této smlouvě výslovně
odkazováno, nahrazují;

1.1.6 odkaz na jakýkoliv dokument je odkazem na dokument v podobě, jakou má v
příslušné době, včetně provedených změn a doplňků, kromě případů, ve
kterých jsou změny či doplňky příslušného dokumentu podmíněny souhlasem
jedné ze Smluvních stran, a takový souhlas nebyl udělen;

1.1.7 nadpisy v této smlouvě slouží pouze k usnadnění orientace a nemají vliv na
výklad ustanovení této smlouvy;

1.1.8 přílohy této smlouvy tvoří její nedílnou součást.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Předmětem této smlouvy je závazek Zhotovitele přistavit velkoobjemové kontejnery
(dále také jen ,,Služby"), a to v konkrétním rozsahu a za konkrétních podmínek
stanovených touto smlouvou a Rámcovou dohodou a závazek Objednatele zaplatit
cenu v souladu s touto smlouvou, případně Rámcovou dohodou.
Přistaven bude vždy velkoobjemový kontejner o objemu 9 m', kontejnery budou
přistaveny nepravidelně na celém území MČ Praha 6. Zadavatel předpokládá
minimální přistavení v počtu 1200 ks velkoobjemových kontejnerů.

Stránka 3 (celkem 8)



SMLOUVA O DÍLO
NA PŘISTAVENÍ VELKOOBJEMOVÝCH KONTEJNERŮ NA ÚZEMÍ MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 6

4. MÍSTO PLNĚNÍ
4.1. Místem plnění je celé území MČ Praha 6.
4.2. Objednatel si vyhrazuje právo změnit systém rozmist'ování kontejnerů na území MČ

Praha 6 v závislosti na svých aktuálních potřebách v průběhu trvání této smlouvy.
Takovou změnou se rozumí zejména snížení nebo zvýšení počtu stanovišť'
kontejnerů či zúžení nebo rozšÍření místa plnění o další mobilní sběrný dvůr. Změna
je účinná ke dni doručeni písemného oznámeni Zhotoviteli či k pozdějšímu dni, který
Objednatel v oznámeni uvede.

5. PRÁVA A POVINNOSTI ZHOTOVITELE
5.1. ŘIdí se Rámcovou dohodou, ČI. 11 a ČI. 12.

6. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

6.1. Cena díla bude vycházet ze skutečného počtu přistavených kontejnerů. Cena za
přistaveni jednoho velkoobjemového kontejneru včetně průběžného a konečného
úklidu stanoviště činí 4.700,85 KČ (slovy:
čtyřitisÍcesedmsetkorunčeskýchosmdesátpětha|éřů) včetně DPH. výjimkou je
možnost navýšení ceny díla v důsledku změny daňových právních předpisů,
specifikovaných v odst. 6.2. této smlouvy (odst. 6.3. Rámcové dohody) nebo
navýšení rozsahu poskytovaných Služeb na základě požadavku Objednatele dle
odst. 4.2. této smlouvy.

6.2. V případě, kdy během poskytování Služeb dojde ke změně výše sazby DPH, která se
uplatňuje na služby či jejich část ke dni vzniku zdanitelného plnění, je Zhotovitel
oprávněn účtovat sazbu DPH ve výši podle právních předpisů účinných v době vzniku
zdanitelného plnění. Jiná změna ceny není přípustná.

6.3. Postupem dle odstavce 6.2. této smlouvy může dojít k navýšení pouze dosud
neuhrazených Služeb.

6.4. Cena díla bude Zhotovitelem účtována pozadu měsíční částkou, která je stanovena
jako jednotková cena za přistavení jednoho velkoobjemového kontejneru včetně
průběžného a závěrečného úklidu stanoviště, vynásobeno počtem skutečně
přistavených kontejnerů. Ostatní platební podmínky se budou řídit Rámcovou
dohodou, ČI. 6 ,,Cena a platební podmínky".

7. PŘEDÁNÍ SLUŽEB
7.1. ŘIdí se Rámcovou dohodou, ČI. 9 ,,Předání služeb". Předání Služeb bude probíhat po

telefonické domluvě se zástupcem Objednatele a Zhotovitele. Převzetí bude probíhat
bud' osobně zástupcem Objednatele, nebo bude odsouhlaseno po zaslání
fotodokumentace elektronicky zástupcem Zhotovitele Objednateli. Skutečný počet
přistavených kontejnerů bude zaznamenáván do pracovního deníku, který bude
sloužit jako podklad pro proplaceni Služeb.

8. SMLUVNÍ SANKCE A ODPOVĚDNOST

Stránka 5 (celkem 8)



SMLOUVA O DÍLO
NA PŘISTAVENÍ VELKOOBJEMOVÝCH KONTEJNERŮ NA ÚZEMÍ MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 6

smlouvě obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud
si je vyžádají, a též prohlašuje, že nic z obsahu této smlouvy nepovažuje za důvěrné
ani za obchodní tajemství.

12.3. Smluvní strany se zavazují vzájemně respektovat své oprávněné zájmy souvÍsejÍcÍ s
touto smlouvou a Rámcovou dohodou a poskytnout si veškerou nutnou součinnost,
kterou lze spravedlivě požadovat k tomu, aby bylo dosaženo účelu této smlouvy,
zejména učinit veškerá právni a jiná jednání k tomu nezbytná.

12.4. Žádná ze Smluvních stran není oprávněna bez předchozího písemného souhlasu
druhé Smluvní strany převést na třetí osobu jakákoli práva nebo povinnosti vyp|ývajÍcÍ
z této smlouvy nebo postoupit na třetí osobu jakékoli pohledávky nebo dluhy vzniklé
na základě této smlouvy včetně práv, povinností, pohledávek nebo dluhů vzniklých na
základě porušení této smlouvy. Toto omezení nakládání s právy, povinnostmi,
pohledávkami a dluhy trvá i po ukončení trvání této smlouvy. Jakékoli právni jednání
učiněné kteroukoli ze Smluvních stran v rozporu s tímto omezením bude považováno
za příčÍcÍ se dobrým mravům.

12.5. Tato smlouva a Rámcová dohoda obsahují úplnou a jedinou písemnou dohodu
Smluvních stran o vzájemných právech a povinnostech upravených touto smlouvou.

12.6. Tato smlouva může být měněna pouze dohodou Smluvních stran v písemné formě.
Zhotovitel bere na vědomi, že změny této smlouvy lze sjednat pouze za podmínek
stanovených zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů.

12.7. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá povinnosti jejího
uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
registru smluv, v platném znění. Smluvní strany dále berou na vědomí, že tato
smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejněni v registru smluv. Dále
platí, že nebude-li smlouva uveřejněna ani do tří měsíců od jejího uzavření, bude od
počátku zrušena. Tato smlouva bude uveřejněna bez zbytečného odkladu, nejpozději
však do 30 dnů od jejího uzavření.

12.8. Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném
znění, potvrzujÍcÍ splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části
Praha 6. Uzavření této smlouvy bylo schváleno rozhodnutím R dy městské části
Praha 6, a to usnesením ze dne 4£agx>u č. XXXX /ul tá a rovněž byly
splněny veškeré ostatní zákonné náležitosti pro platnost tohoto rávního jednání.

12.9. Tato smlouva má 8 stran a je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, přičemž
Objednatel obdrží dva (2) stejnopisy a Zhotovitel dva (2) stejnopisy.

V Praze dne
za Objednatele

V Praze dne
za Zhotovitele

Stránka 7 (celkem 8)


